
Arkivbild på Fredrik Karlsson som fick med sig hela 11 (!) mål från Västerås. Foto: Hasse Persson.

Nära tabellpoäng mot VästeråsIrsta
Publicerad: 31 oktober 2021

Författare: Timmy Lundegård

Förra säsongens tabellfemma VästeråsIrsta fick besök av LIF Lindesberg
under lördagen. Med fortsatta skador och sjukdomar i LIF, så fick flera
intressanta namn som Fatlum Ahmeti och publikfavoriten Mikael Gerlström
gästa Västerås. Trots bortaförlust blev det istället Fredrik Karlsson som blev
mest uppmärksammad för sina elva mål.

Matcher mot VästeråsIrsta brukar sluta med jämna slutsiffror när man möter LIF
Lindesberg och under lördagen var det inget undantag. Många av Lindelagets
huvudspelare och målvakten Tom Shev Tov och Oskar Cosmo är ännu på skadebänken,
vilket gav en chans till revansch för LIFs ”nödtrupp” när man gästade förra säsongens
tabellfemma.



Matchen på bortaplan fick en jämn inledning men förutsättningarna ändrades tidigt.
Efter två raka straffmål för Västerås ändrade man de inledande siffrorna från 5-4 till 7-4,
ett nytt mål kom och utökade allt till en fyramålsledning för motståndarlaget.

Västerås hade länge ett stort kommando i matchen och kunde även öka sin stora
ledning, till en fem bollar. LIF Lindesberg krigade sig ikapp och fick även dem med sig
dubbla straffmål, vilket kvitterade till 16-16 med minuten kvar av halvleken.

Västerås fick hann med dubbla mål och höll ledningen i halvtidsvilan.

Efter halvtidsvilan höll LIF jämna steg med det ledande hemmalaget, utan att hämta in
någon större del av den tidiga underläget. Först med två och en halv minut kvar av
matchen, kom målet som lade LIF med ett uddamålsunderläge.

Med minuten kvar kom en utvisning på Fabian Lindholm, vilket Västerås kunde utnyttja
för att hålla för seger.

Det blev en ny förlust för LIF Lindesberg, där Fredrik Karlsson visade sig målstark under
matchen. Hela 11 av LIFs 31 mål kom från vänsternian som kommer att kunna bli en
viktig faktor för LIF, om man vill hålla sig ovanför de nedre strecken.

Resultat VästeråsIrsta HF-LIF Lindesberg
Slutresultat: 34-31 (18-16)
Publik: 323 personer

Målgörare: Fredrik Karlsson (11), Fatlum Ahmeti (6), Fabian Lindholm (5), Max Broman
(3), Algot Hane (1), Joel Karlström (1), Filip Ottosson (1), Asso Eliassi (1), Mikael
Gerlström (1), Robin Johansson (1)

Läget i tabellen: Med bara en poäng och näst sista plats i tabellen, står LIF Lindesberg
mycket farligt till. Trots att det bara har spelats sju matcher i serien, så börjar lagen
ovanför nästjumbon att utöka sina poäng, vilket gör upphämtningarna svårare. En näst
sista plats i tabellen efter seriens slut, innebär nedflyttning till Division 1.

Nästa match: Onsdagen 10:e november vs HK Varberg i Lindesberg Arena med
matchstart kl. 17.00

Källa: LindeNytt.com
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